
 1 

  

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 14.10.2022  №   243  

 
 

     «Об проведении конкурса чтецов в МАДОУ» 

 

 

 

 

 

 

     В целях повышения качества образовательной работы с детьми 

дошкольного возраста по использованию поэтического слова, выявления 

одарённых воспитанников МАДОУ «Детский сад «Звездочка»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести I этап муниципального конкурса чтецов 20.09.2022 среди детей 

старшего дошкольного возраста "Воспитателя люблю, и стихи ему дарю" ко 

Дню воспитателя и всех дошкольных работников.  

2. Назначить ответственным за мероприятие: воспитателей Довгорукую Г.И., Бурак 

А.М., Столбову А.А., Терехову Ж.Т., Иванову Л.А., Набокину Ю.С., Богданову 

Е.А.;  

3. Утвердить состав жюри конкурса чтецов согласно Приложению 1. 

4. Воспитателям групп обеспечить участие воспитанников в конкурсе согласно 

Положения 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 

Прокофьеву С.В.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


